DIAMO, statni podnik Ostrava, 2024-02-26
Socialni centrum

Sirotéi 1145/7, Vitkovice
703 00 Ostrava

Provoz Socialniho centra

KONTATY S KLIENTY SOCIALNIHO CENTRA

UREDNI HODINY: pondéli 6:00 — 10:30 a 11:00 — 14:00
stfeda 6:00 —10:30 a 11:00 — 14:00

KONTAKTY:

Ing. Kasa Pavel, MBA 596 703 342 kasa@diamo.cz

Kusova Dagmar 596 703 300 kusova@diamo.cz

Nechvatalova Bozena 596 703 385 nechvatalova@diamo.cz

Souckova Veneta 596 703 388 souckova@diamo.cz

Ondrackova Marie 596 703 392 ondrackova@diamo.cz

Ratajova Romana 596 703 386 ratajova@diamo.cz

INFORMACE:

1. Na hlavni vratnici je nepfetrzity pfistup k schrance Socialniho centra.

2. Doklady k poskytovani socialné zdravotnich davek nelze zasilat e-mailem, ale pouze
datovou schrankou: sjfywke ve formatu PDF a Ceskou postou nebo jinym poskytovatelem
postovnich sluzeb.

DIAMO, statni podnik ICO: 00002739 Obchodni rejstfik: ~ Krajsky soud Usti nad Labem

Machova 201, 471 27 Straz pod Ralskem DIC: CZ00002739 QOddil AXVIII, viozka 520

DIAMO, statni podnik, odstépny zavod ODRA Tel.: +420 596 703 377 Bankovni spojeni: CSOB, a. s.

Sirot¢i 1145/7, Vitkovice, 703 00 Ostrava Mob.: +420 724 265 777 €. 4. 409037423/0300
E-mail:  scodra@diamo.cz Datova schranka: — sjfywke
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